

REVISED FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
RANINGA PAPER MILLS PRIVATE LIMITED
(OPERATING IN PAPER INDUSTRY
AT VIRAMGAM, AHMEDABAD)
 (Under Regulation 36A (1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
 (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS	
1	Name of the corporate debtor along with PAN / CIN / LLP No. Raninga Paper Mills Private Limited CIN : U21000GJ2018PTC103279 PAN : AAJCR0498R
2	Address of the registered office GF 38, Neel Kanth Paradise Nr. Galaxy Cinema, Naroda, Ahmedabad-382440, Gujarat, India
3	URL of website https://sites.google.com/view/cirpraniga/home
4	Details of place where majority of fixed assets are located Plot No. 853-854, Shiyal Road, Taluka Jakhwada, Viramgam - 382170.
5	Installed capacity of main products/services The company has the existing installed capacity of 10,000 MT per Annum at 18 GSM (Average) & 2.85 Mtr. Width, which is 800 MT per Month (Approx.).
6	Quantity and value of main products/ services sold in last financial year As per the latest available Financial Statement for F.Y. 2022-23 Quantity - Not available Value - Rs. 14,29,83,850
7	Number of employees / workmen Zero
8	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors, are available at : https://sites.google.com/view/cirpraniga/home
9	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code Details can be sought by sending request to Resolution Professional at cirp.raniga@gmail.com
10	Last date for receipt of expression of interest 28.01.2026
11	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants 30.01.2026
12	Last date for submission of objections to provisional list 04.02.2026
13	Date of issue of final list of prospective resolution applicants 06.02.2026
14	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants 10.02.2026
15	Last date for submission of resolution plans 12.03.2026
16	Process email id to submit Expression of Interest cirp.raniga@gmail.com

***Please note that above timelines are subject to the approval of timeline extension by Hon'ble NCLT, Ahmedabad Bench**

Signature of the Resolution Professional
Mr. Jigar Bhatt
 Registration Number.: IBBI/IPA-001/IP-P-01917/2019-2020/13005
 AFA: AA1/13005/02/311226/108771, Valid till 31.12.2026
 Registered Address : 1010, Shilp-Zaveri,
 Shyamal Cross Roads, Satellite, Ahmedabad-380015
Date : 12.01.2026
Patel : Ahmedabad
For, Raninga Paper Mills Private Limited

Form G_Raniga Paper Mills Pvt Ltd_8x17_English_BW

Business Standard (English, Ahmedabad Edition)
 Financial Express (English, Mumbai Edition)

સુધારેલ ફોર્મ G
(વિરમગામ, અમદાવાદ ખાતે પેપર ઇન્ડસ્ટ્રીમાં કાર્યરત)
રનીંગા પેપર મિલ્સ પ્રાઇવેટ લિમીટેડ માટે
એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ માટે આમંત્રણ
 (ઇન્સોલ્વન્સી એન્ડ બેંક્રપ્સી બોર્ડ ઓફ ઇન્ડિયાના રેગ્યુલેશન ૩૬એ(૧) ના હેઠળ
 (કોર્પોરેટ વ્યક્તિઓ માટે ઇન્સોલ્વન્સી રિઝોલ્યુશન પ્રક્રિયા) નિયમો, ૨૦૧૬)

સંબંધિત વિગતો	
1	પાન/સીઆઇએન/એલએલપી નં. સહિત કોર્પોરેટ દેવાદારનું નામ રનીંગા પેપર મિલ્સ પ્રાઇવેટ લિમીટેડ CIN : U21000GJ2018PTC103279 PAN : AAJCR0498R
2	રજીસ્ટર્ડ ઓફિસનું સરનામું ગ્રાઉન્ડ ફ્લોર ૩૮, નીલકંઠ પેરાડાઇસ, ગેલેક્સી સિનેમાની પાસે, નરોડા, અમદાવાદ - ૩૮૨૪૪૦, ગુજરાત, ભારત
3	વેબસાઇટની યુઆરએલ https://sites.google.com/view/cirpraniga/home
4	સ્થાનની વિગતો, મુખ્યત્વે ફિક્સ્ડ અસ્ત્રામતો જ્યાં આવેલી છે પ્લોટ નં. ૮૫૩-૮૫૪, શીયલ રોડ, તાલુકો જખનવાડા, વિરમગામ - ૩૮૨૧૭૦
5	મુખ્ય ઉત્પાદનો / સેવાઓની સંસ્થાપિત ક્ષમતા કંપની પાસે હાલની સ્થાપિત ક્ષમતા વાર્ષિક ૧૦,૦૦૦ મેટ્રિક ટન ૧૮ જીએસએમ (સરેરાશ) અને ૨.૮૫ મીટર પહોળાઈ પર છે, જે દર મહિને ૮૦૦ મેટ્રિક ટન (આશરે) છે.
6	છેલ્લા નાણાકીય વર્ષમાં વેચાયેલ મુખ્ય ઉત્પાદનો/સેવાઓનો જથ્થો અને મૂલ્ય નાણાકીય વર્ષ ૨૦૨૨-૨૩ માટે નવીનતમ ઉપલબ્ધ નાણાકીય નિવેદન મુજબ; જથ્થો : ઉપલબ્ધ નથી મૂલ્ય : રૂા. ૧૪,૨૯,૮૩,૮૫૦
7	કર્મચારીઓ/કારીગરોની સંખ્યા શૂન્ય
8	છેલ્લા બે વર્ષના ઉપલબ્ધ નાણાકીય સ્ટેટમેન્ટ્સ (પત્રકો સહિત), લેણદારોની યાદી માટેની તારીખો સહિત આગળની માહિતી ખાતે ઉપલબ્ધ છે : https://sites.google.com/view/cirpraniga/home
9	કોડની કલમ ૨૫(૨)(એચ) હેઠળ રેઝોલ્યુશન અરજદારોની યોગ્યતા વિગતો રિઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલને cirp.raniga@gmail.com પર વિનંતી કરીને માંગી શકાય છે.
10	એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ સ્વીકારવાની છેલ્લી તારીખ ૨૮.૦૧.૨૦૨૬
11	પ્રસ્તાવિત રેઝોલ્યુશન અરજદારોની કામચલાઉ યાદી ઇસ્યુ કરવાની છેલ્લી તારીખ ૩૦.૦૧.૨૦૨૬
12	કામચલાઉ યાદી પરત્વેના વાંધા જમા કરાવવા માટેની છેલ્લી તારીખ ૦૪.૦૨.૨૦૨૬
13	સંભવિત રેઝોલ્યુશન અરજદારોની કામચલાઉ યાદી ઇસ્યુ કરવાની છેલ્લી તારીખ ૦૬.૦૨.૨૦૨૬
14	સંભવિત રેઝોલ્યુશન અરજદારોને માહિતી મેમોરેન્ડમ, મૂલ્યાંકન મેટ્રિક્સ અને રિઝોલ્યુશન પ્લાનની વિનંતીની તારીખ ૧૦.૦૨.૨૦૨૬
15	રેઝોલ્યુશન પ્લાન જમા કરાવવા માટેની છેલ્લી તારીખ ૧૨.૦૩.૨૦૨૬
16	એક્સપ્રેશન ઓફ ઇન્ટરેસ્ટ જમા કરાવવા માટે ઇમેઇલ આઇડી cirp.raniga@gmail.com

***કૃપા કરીને નોંધ લો કે ઉપરોક્ત સમયમર્યાદા માનનીય NCLT, અમદાવાદ બેન્ચ દ્વારા સમયમર્યાદા વિસ્તરણની મંજૂરીને આધીન છે.**

રેઝોલ્યુશન પ્રોફેશનલની સહી/-
શ્રી જીગર ભટ્ટ
 IBBI Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P-01917/2019-2020/13005
 AFA: AA1/13005/02/311226/108771, valid till 31.12.2026
 રજુ. સરનામું : ૧૦૧૦, શિલ્પ-ઝવેરી, શ્યામલ ક્રોસ રોડ, સેટેલાઈટ, અમદાવાદ-૩૮૦૦૧૫, ગુજરાત
તારીખ : ૧૨.૦૧.૨૦૨૬
સ્થળ : અમદાવાદ
રનીંગા પેપર મિલ્સ પ્રાઇવેટ લિમીટેડ વતી

Form G_Raniga Paper Mills Pvt Ltd_8x17_Gujarati_BW

Sandesh (Gujarati, Ahmedabad Edition)